Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    детский сад  «Алые паруса» г. Цимлянска

                                                     Приказ
  от 09.10.2018 г.	                                                                                            №137

О начислении
родительской оплаты

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список детей посещающих МБДОУ  д/с  «Алые паруса» г. Цимлянска

	Фамилия
	Имя
	Отчество
	№

	Бирюкова
	Валерия
	Евгеньевна
	 0343

	Иванов
	Лев
	Александрович
	0344

	Копмарь
	Егор
	Анатольевич
	0345

	 Николаенко
	 Светлана
	 Константиновна
	0346

	Бедный
	Демид
	Демьянович
	[bookmark: _GoBack]0347

       заведующий МБДОУ
 д/с «Алые паруса» ____________/М.Ю. Егорова/